
 

UCHWAŁA NR  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

                                             z dnia  

 

w sprawie  ustalenia zasad i trybu przyznawania oraz pozbawiania nagród sportowych 

osobom fizycznym za osiągnięte wyniki sportowe w sportach olimpijskich. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 a i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm. 1
 ) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 

czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2016 r., poz. 176 z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  Ustala się zasady i tryb przyznawania oraz pozbawiania nagród sportowych osobom         

fizycznym za osiągnięte wyniki sportowe w sportach olimpijskich określone w Regulaminie, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§2.  Termin składania wniosków o przyznanie nagrody za wyniki sportowe w sportach 

olimpijskich uzyskane w 2016 r. upływa po 30 dniach od wejścia w życie niniejszej Uchwały.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIX/140/15 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia  

30 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przyznawania oraz pozbawiania 

okresowych stypendiów sportowych osobom fizycznym za osiągnięte wyniki sportowe.   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                      
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 

2
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1171, poz. 1170, poz. 1321 


